



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Odd Days Ahead Holding ApS

Refsnæsgade 32, 2200 København N

CVR-nr. 38 70 74 69

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Simon Leo Hansen

Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Odd Days Ahead Holding ApS
Refsnæsgade 32
2200 København N

CVR-nr.: 38 70 74 69
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Simon Leo Hansen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte og indirekte som holdingselskab, at foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.549 mod -33.784 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.011.244 mod 1.396.894 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-45.549	-33.784
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-45.549	-33.784
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.066.090	1.457.015
2 Andre finansielle indtægter	2.666	9.495
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.077	-44.827
Resultat før skat	996.130	1.387.899
Skat af årets resultat	15.114	8.995
Årets resultat	1.011.244	1.396.894
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	430.090	1.457.015
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	81.154	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.121
Disponeret i alt	1.011.244	1.396.894



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.807.126	3.709.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.807.126	3.709.036
Anlægsaktiver i alt	4.807.126	3.709.036
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.699	187.647
Tilgodehavende selskabsskat	0	75.887
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	388.520	557.634
Andre tilgodehavender	136.470	134.470
Tilgodehavender i alt	540.689	955.638
Likvide beholdninger	130.855	230.095
Omsætningsaktiver i alt	671.544	1.185.733
Aktiver i alt	5.478.670	4.894.769



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.927.114	3.497.023
Overført resultat	8.471	-72.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	4.485.585	3.474.341
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	42.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.938	19.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	572.949	434.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132.792	355.405
Selskabsskat	121.226	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	136.180	8.602
Anden gæld	0	559.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	993.085	1.420.428
Gældsforpligtelser i alt	993.085	1.420.428
Passiver i alt	5.478.670	4.894.769

4 Eventualposter



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Af de finansielle indtægter udgør kr. 2.666 renter fra tilknyttede virksomheder.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Af de finansielle omkostninger udgør kr. 23.974 renter til tilknyttede virksomheder.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som moderselskab og administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.		